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Lue selaimessa

Hei uutiskirjeen tilaajat, 

Kiertotalouden tahti kiihtyy meillä Suomessa, maailmalla ja Kiertotalous-
Suomessa. 

Maailman kiertotalousfoorumi (WCEF) Helsingissä kokosi kiertotalouden
osaajat jakamaan tietoa, innovaatioita ja toimivimpia ratkaisuita. Selväksi
tuli, että edelläkävijät tekevät jo paljon. Nyt on valtavirtaistamisen aika ja
mukaan täytyy saada entistä laajempi joukko toimijoita.

Meillä on mahdollisuus tehdä Suomesta kiertotalouden mallimaa. Se
vaatii oikeaa asennetta ja resursseja pysyä ajan tasalla sekä intoa tehdä
yhteistyötä. 

Kiertotalous-Suomen tilaisuudet ja webinaarit ovat koonneet kevään
aikana runsaasti osallistujia. Kiitos kaikille mukana olleille! Yhteistyö
ja uudenlaisten yhteistyötapojen kehittäminen tässä taloutta ja
liiketoimintamalleja mullistavassa ajassa on avain eteenpäin. 

Palataan syksyllä tapahtumien, palveluiden ja webinaarien merkeissä!

Hyvää kesää! 

Paula Eskola ja Annukka Berg sekä Kiertotalous-Suomen koko tiimi

 

Blogi: Kiertotalous
haastaa ajattelemaan
talouden uusiksi pala
kerrallaan – WCEF2023
täytti tiedolla mutta
jätti nälän toimintaan

Bisnesjohtajia, ministereitä ja
suurlähettiläitä nähtiin lavalla, kun
Maailman kiertotalousfoorumi WCEF2023 valtasi Helsingin touko-
kesäkuun vaihteessa.

Ydinviesti oli, ettei kiertotalous ole enää marginaalien puuhastelua, ei
jätehuollon jatke eikä puunhalaajien toiveunta. Kyse on taloutta ja
liiketoimintamalleja mullistavasta ideasta, jota yhä suurempi osa
maailman johtajista tukee.

https://www.motiva.fi/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$


Eikä kyse ole vain ideasta. Konkreettiset teot kirvoittivat yleisöltä
äänekkäimmät aplodit, ja käsin kosketeltavat asiat herättivät eniten
kiinnostusta messuosastoilla.

  Lue blogi

KiSu-kyselyn tulokset:
Kiertotalous etenee
organisaatioissa, mutta
tukeakin tarvitaan            

Kiertotalous etenee nyt varsin
vauhdikkaasti KiSun verkostoissa
olevissa organisaatioissa. KiSun
tekemän kyselyn perusteella

kiertotalous on jo mukana monen organisaation tavoitteissa ja käytännön
toiminnassa.

Noin neljällä viidestä oli seurattavia tavoitteita ja konkreettisia
toimenpiteitä määriteltynä kiertotalouteen liittyen.

Kiertotalouden edistymistä mitattiin vain noin puolessa organisaatioita.

Osaamisen kehittämiselle nähtiin suurta tarvetta ja koulutusta
kaivataan lisää.

Kiertotalouden edistämistä pidettiin tärkeänä ja useimmissa yrityksissä
on tehty strategisia linjauksia. 

  Lue uutinen ja katso kyselyn tulokset

Digitaaliset ratkaisut -
teemaryhmän
aloituskokous 12.6.2023

Teemaryhmän tavoitteena on
jakaa tietoa, verkottaa toimijoita
sekä edistää uusien, merkittävien
hankkeiden ja muiden avausten
käynnistymistä. Kaikille avoin
ryhmä kokoaa kiertotalouden ja
digitaalisten ratkaisujen osaajia edistämään kiertotaloutta. 

Tervetuloa! 

  Lue lisää ja ilmoittaudu

Katso päivitetty
Kiertotalouden
ajankohtaiset
rahoitushaut -listaus,
paljon mahdollisuuksia
alueille! 

Paljon uusia vähähiiliseen kiertotalouteen liittyviä rahoitushakuja on
avautunut. Olemme päivittäneet alueellliset ja valtakunnalliset
haut Kiertotalouden ajankohtaiset rahoitushaut -listaukseen.

Seuraamme tällä hetkellä 19:ta eri rahoittajatahoa esimerkiksi
maakuntaliittoja sekä ministeriöitä. Toimijoiden julkaisemat tiedot
rahoitushauista seulotaan ja listaukseen kootaan kiertotalouteen liittyvät
avoinna olevat ja tulossa olevat haut.

https://kiertotaloussuomi.fi/blogit/2023/06/06/kiertotalous-haastaa-ajattelemaan-talouden-uusiksi-pala-kerrallaan-wcef2023-taytti-tiedolla-mutta-jatti-nalan-toimintaan/
https://kiertotaloussuomi.fi/uutiset-ja-tiedotteet/uutiset/2023/06/01/kisu-kyselyn-tulokset-kiertotalous-etenee-organisaatioissa-mutta-tukeakin-tarvitaan/
https://kiertotaloussuomi.fi/tapahtuma/kisun-digitaaliset-ratkaisut-teemaryhman-kokous/


  Lue tietoa kiertotalouden rahoituksesta
 

 Katso Kiertotalouden ajankohtaiset rahoitushaut
 

Kunnat ja alueet
teemana KiSun
kiertotalouskahveilla
15.6.2023

Kuntien ja alueiden rooli on
keskeinen kiertotaloudessa,
Kiertotalous-Suomen tavoitteena.

KiSu on koonnut sivuilleen erilaisia materiaaleja kunta- ja aluetoimijoiden
hyödynnettäväksi. KiSu tarjoaa myös tukea esimerkiksi green dealin
toimien toteutuksessa ja luo verkostoitumismahdollisuuksia.

Inspiraatiopuheenvuoroina 

Kunnat kokoaan isompia kiertotaloustoimijoita, Riikka Leskinen,
Valonia

Kuinka edistää rakentamisen kiertotaloutta, Mikko Suominen,
Helsingin kaupunki

Kunnat ja alueet -teemaryhmää suunnitellaan, tervetuloa mukaan!

  Ilmoittaudu KiSu-kahveille 15.6.2023 

Rakentamisen
kiertotalouden
parhaista käytännöistä
vinkkilistat

Rakentamisen ratkaisuralli kokosi
KIRA-sektorin toimijoita kuulemaan
ja jakamaan tietoa konkreettisista
kiertotaloustoimista ja niiden edistämisestä.

Työpajojen teemoina olivat rakennusten väliaikaiskäyttö, osittainen
purkaminen ja kiertotalouden tontinluovutus.

Työpajojen tavoitteena oli nostaa esille konkreettisia KIRA-sektorin
pilotoituja ja kannattavaksi todettuja kiertotaloustoimia, sekä tunnistaa
keinoja niiden saamiseksi laajempaan käyttöön.

Työpajoissa tuotettiin yhteistyössä parhaimmista käytännöistä
vinkkilistoja ja kriteerejä.

  Lue uutinen ja katso vinkkilistat

Oppeja ja kokemusten
jakoa kiertotalouden
julkisiin hankintoihin
 

KiSun kiertotalouskahveilla
25.5.2023 lähes 200 osallistujaa
paneutui kiertotalouden

https://kiertotaloussuomi.fi/taito-ja-tyokalut/rahoitus/
https://kiertotaloussuomi.fi/taito-ja-tyokalut/rahoitus/kiertotalouden-rahoitushakulistaus/
https://kiertotaloussuomi.fi/tapahtuma/kisun-kiertotalouskahvit-teemana-kunnat-ja-alueet/
https://kiertotaloussuomi.fi/uutiset-ja-tiedotteet/uutiset/2023/05/25/rakentamisen-kiertotalouden-parhaista-kaytannoista-vinkkilistat/


edistämiseen julkisissa hankinnoissa. 

Kestävillä kiertotaloushankinnoilla voidaan edistää raaka-aineiden
kiertoa ja vähähiilisyyttä sekä saavuttaa taloudellisia hyötyjä ja vaikuttaa
työllisyyteen. KEINO:n Kiertotaloushankintojen johtamisen teema-
akatemia auttaa kiertotalouden kehittämisessä. 

Lue artikkelista vinkkejä kiertotalouden edistämiseen julkisissa
hankinnoissa. 

  Lue artikkeli

Uutta verkossa:
osaaminen ja koulutus

Kiertotalouden kasvun
pullonkaulana on suuri tarve
osaajista.

Kokosimme tietoa kiertotalouden
koulutuksista ja kursseista
opiskelijoille sekä opettajille

Katso osaaminen ja
koulutus

Uutta verkossa:
Digitaaliset ratkaisut
kiertotalouden tukena

Digitalisaatioon on kiinnitetty suuria
odotuksia yhteiskunnallisten
haasteiden ratkaisijoina.

Kokosimme koosteen poliittisista
ohjelmista ja strategioista ja
linkkejä erilaisiin ohjelmiin ja
käsikirjoihin.

 
KiSun tapahtumien
aineistot

  Lue lisää

FISS-uutinen:
Teollisista 
symbiooseista uusi
julkaisu

Paikallisesti uutta
kiertotalouteen perustuvaa
liiketoimintaa kehitettiin
kolmevuotisessa Pirkanmaan
teolliset symbioosit (PTS) -
hankkeessa.

Tärkeää teollisten symbioosien
kehittämis- ja
koordinaatiotyölle on yritysten
motivointi, viestintä
symbiooseista ja tarjolla
olevista palveluista sekä
palvelutoiminnan organisointi.

https://kiertotaloussuomi.fi/artikkelit/2023/06/05/oppeja-ja-kokemusten-jakoa-kiertotaloushankintoihin-kisun-kiertotalouskahvit-25-5-2023/
https://kiertotaloussuomi.fi/taito-ja-tyokalut/osaaminen-ja-koulutus/
https://kiertotaloussuomi.fi/taito-ja-tyokalut/osaaminen-ja-koulutus/
https://kiertotaloussuomi.fi/toiminta/kiertotalous-suomen-tapahtumien-aineistot/
https://teollisetsymbioosit.fi/uutiset-ja-tiedotteet/2023/06/06/pirkanmaan-teolliset-symbioosit-hankkeen-julkaisu-sivuvirtoja-synergioita-ja-symbiooseja/


  Lue lisää

Circular Design
uutinen:
50 yritystä
valmennetaan
kiertotalouden
edelläkävijöiksi

Circular Design -ohjelma
auttaa suomalaisia yrityksiä
muotoilun keinoin kasvamaan
kiertotalouden edelläkävijöiksi. 

Yritykset ovat alkaneet nähdä
kiertotalouden mahdollisuudet
kilpailuetuna ja keinona
buustata liiketoimintaa.

 

Ajankohtaista
kiertotaloudessa 

Ota seurantaan KiSun
ajankohtaista osio. Uutisia,
tiedotteita ja artikkeleita KiSulta ja
verkkokumppanipalveluista.

  Lue lisää

 

Kiertotalouden
tapahtumia 

Kokoamme kiertotalouteen liittyviä
tapahtumia KiSun sivustolle.

Katso tulevat tapahtumat

Ilmoita omasta tapahtumasta

KiSun tapahtumien aineistot

  Lue lisää

 

Mikä Kiertotalous-Suomi?
Kiertotalous-Suomi on osaamisen ja tiedon solmukohta, joka yhdistää
ratkaisuja etsivät toimijat ja niiden tarjoajat.

Verkosto tukee yrityksiä, kuntia, oppilaitoksia, tutkimuslaitoksia ja
kiertotalouden parissa toimivia oman kiertotalouspolun
löytämisessä. Kiertotalous-Suomea koordinoi Motiva ja Suomen
ympäristökeskus SYKE.
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